Assunto:
Encaminha Ofício Circular ARSAE/GAB nº.
118/2024.

De
Lúcia de Fátima Oliveira Maciel Rodrigues (ARSAEMG)
<lucia.rodrigues@arsae.mg.gov.br>

Para:

camara@datas.mg.gov.br <camara@datas.mg.gov.br>,
camara@camaradelfimmoreira.mg.gov.br
<camara@camaradelfimmoreira.mg.gov.br>,
camaradelfinopolis@gmail.com <camaradelfinopolis@gmail.com>,
cmdescoberto@yahoo.com.br <cmdescoberto@yahoo.com.br>,
camaradesterro@yahoo.com.br <camaradesterro@yahoo.com.br>,
camaradesterrodomelo@gmail.com
<camaradesterrodomelo@gmail.com>,
diretoria@cmdiamantina.mg.gov.br
<diretoria@cmdiamantina.mg.gov.br>, secgovernodv@gmail.com
<secgovernodv@gmail.com>, camaradionisio@yahoo.com.br
<camaradionisio@yahoo.com.br>,
secretaria@camaradivinesia.mg.gov.br
<secretaria@camaradivinesia.mg.gov.br> 78 mais...

Data 10/12/2024 08:48

SEI_GOVMG - 102628434 - Resolução.pdf (~265 KB)
controlador.php.pdf (~547 KB)
SEI_GOVMG - 103229488 - Ofício Circular 118.pdf (~171 KB)

Senhor (a) Vereador (a),

A pedido da Diretoria da Arsae-MG, encaminho o Ofício Circular ARSAE/GAB nº. 118/2024 e anexos para
conhecimento e análise.

Gentileza acusar recebimento.

Atenciosamente,
Lúcia de Fátima Oliveira Maciel Rodrigues
Gabinete
E-mail: lucia.rodrigues@arsae.mg.gov.br
Site: www.arsae.mg.gov.br
Telefone: (31) 3915-4606 | (31) 3915-8112

ATENÇÃO! As informações contidas neste e-mail, incluindo seus anexos, podem ser restritas apenas à pessoa ou entidade para a qual foi
endereçada. Se você não é o destinatário ou a pessoa responsável por encaminhar esta mensagem ao destinatário, você está, por meio
desta, notificado que não deverá rever, retransmitir, imprimir, copiar, usar ou distribuir esta mensagem ou quaisquer anexos. Caso você
tenha recebido esta mensagem por engano, por favor, contate o remetente imediatamente e em seguida apague esta mensagem.

DISCLAIMER! The information contained in this email, including its attachments, may only be restricted to the person or entity to which it
was addressed. If you are not the recipient or the person responsible for forwarding this message to the recipient, you are hereby
notified that you should not review, retransmit, print, copy, use or distribute this message or any attachments. If you received this
message in error, please contact the sender immediately and then delete this message.

13/12/2024, 10:26 Webmail Locaweb : Encaminha Ofício Circular ARSAE/GAB nº. 118/2024.

https://webmail-seguro.com.br/ferros.cam.mg.gov.br/?_task=mail&_safe=0&_uid=10467&_mbox=INBOX&_action=print&_extwin=1 1/1

mailto:adriano.silva@arsae.mg.gov.br
http://www.arsae.mg.gov.br/